
 
 
 
 
  
 
       
 
 
Ročník 2010-2011                                                                11. Září 2010 

 
 

Po letní pauze to konečně vypuklo. Nová sezóna pro kuželkáře začala ze vším 
všudy, tedy i s problémy. Tradičně se vše točí kolem zápisu z utkání. Ve Kdyni hrál hráč 
Škody „C“ bez reg. průkazu ? že jste nenapsali číslo ! A opět Kdyně, Porovnejte si soupisku 
a zápis o utkání, hlavně hráčku Löffelmannovou, nebo Löffejmannovou ? Co je správně ? 
Tak vážení, tudy cesta nevede. Poučen z loňska už nebudu nic hledat, opravovat, 
dopisovat…A když tak za to budu udělovat pokuty. Zápis o utkání kontrolují tři lidé (měli by). 
Také upozorňuji na ukládáni zápisu po jeho vyplnění. Ukládejte ho ve stejném formátu jaký 
je pro soutěž předepsán, tedy Excel 97-2003 (pro ty co mají Excel 2007). Starty náhradníků 
doporučuji napsat alespoň do kolonky různé. 

První kolo patřilo domácím. Jedině v Dílech brali body hosté z Havlovic „B“. 
Z prvního kola je těžké udělat prognózu favoritů a outsiderů soutěže. Určitě ale boj o postup 
do Divize bude. Družstva jsou vyrovnaná, a záleží na mnoha maličkostech, či štěstí. Tak 
jako loni Vás opět žádám o stručný komentář z utkání. Po prvním kole jsem dostal jediný ze 
Sokola Plzeň V. Dík.  Stříbro „B“ na poslední chvíli požádalo o změnu drah na 3-4. STK 
změnu povoluje. První kolo tedy dopadlo takhle… 

Přebor Plze ňského Kraje 
 
KUŽELKY HOLÝŠOV B  -  TJ SLAVOJ PLZEŇ B 12:4 2424-2314   11.09. 

TJ SOKOL DÍLY -  TJ HAVLOVICE B  5:11 2303-2349   11.09. 

TJ DOBŘANY B  -  TJ BANÍK STŘÍBRO B 12:4 2550-2417   11.09. 

SOKOL PLZEŇ V B -  SK ŠKODA PLZEŇ B 10:6 2619-2591   11.09. 

TJ SOKOL KDYN Ě B -  SK ŠKODA PLZEŇ C 10:6 2613-2442   11.09. 

ÚJEZD SV. KŘÍŽE A  -  ÚJEZD SV. KŘÍŽE B 14:2 2489-2464   11.09. 

Tabulka:  
 1. TJ Sokol Újezd svatého K říže A 1 1 0 0 14:2 2489 2 
 2. TJ Dobřany B 1 1 0 0 12:4 2550 2 
 3. Kuželky Holýšov B 1 1 0 0 12:4 2424 2 
 4. TJ Havlovice B 1 1 0 0 11:5 2349 2 
 5. Sokol Plzeň V B 1 1 0 0 10:6 2619 2 
 6. TJ Sokol Kdyně B 1 1 0 0 10:6 2613 2 
 7. SK Škoda VS Plzeň B 1 0 0 1 6:10 2591 0 
 8. SK Škoda VS Plzeň C 1 0 0 1 6:10 2442 0 
 9. TJ Sokol Díly  1 0 0 1 5:11 2303 0 
10. TJ Baník Stříbro B 1 0 0 1 4:12 2417 0 
11. TJ Slavoj Plze ň B 1 0 0 1 4:12 2314 0 
12. TJ Sokol Újezd svatého K říže B 1 0 0 1 2:14 2464 0 
 
 



 

 Kuželky Holýšov B 2424 12:4 2314 TJ Slavoj Plzeň B 

 JIRKA Bohumil 380 0:2 402 VAVŘIČKA Jiří 
 VDOVEC Josef 454 2:0 389 MATOUŠEK Jaroslav 
 MARTÍNEK Miroslav 401 2:0 368 PEŠEK Jan 
 LAKSAR Jan 389 2:0 374 VLČEK František 
 HABLOVEC Jaroslav 416 2:0 396 HRANÁČ Václav 
 KUBŠ Filip 384 0:2 385 MÜLLER Michal 
 
rozhod čí: STANISLAV Šlajer 
divák ů: 6 

 TJ Sokol Díly 2303 5:11 2349 TJ Havlovice B 

 KNOPFOVÁ Václava 412 2:0 396 LEHMANN Bohuslav 
 SOKOL Jaroslav 369 1:1 369 VYMYSLICKÝ David 
 KUNEŠ Martin 359 0:2 368 KOTALOVÁ Eva 
 KUNEŠ Zdeněk 416 2:0 374 PIVOŇKA Jiří 
 OCHOTNÝ Jiří 337 0:2 403 KALOUS Pavel 
 DUFEK Jan 410 0:2 439 VRBA Petr 
 
rozhod čí: DUFEK Jan 
divák ů: 11 

 TJ Dobřany B 2550 12:4 2417 TJ Baník Stříbro B 

 KOŘAN Vojtěch 476 2:0 404 LIPCHAVSKÝ Roman 
 SOBOTKA Aleš 388 0:2 404 BLASBALG Milan 
 KUČERA Petr 430 2:0 392 JINDROVÁ Marie 
 SLOUP Otto 414 2:0 396 ŠNEBERGROVÁ Lucie 
 DVOŘÁK Josef 410 0:2 428 POCHYLOVÁ Daniela 
 BALOUN Jiří 432 2:0 393 TROCH Pavel 
 
rozhod čí: SLOUP Otto 
divák ů: 5 

 Sokol Plzeň V B 2619 10:6 2591 SK Škoda VS Plzeň B 

 KLIK Pavel 446 2:0 436 DIX Tomáš 
 KARKOŠ Martin 428 0:2 446 KUPKA Martin 
 KONVÁŘ Karel 439 2:0 408 BERÁNEK Václav 
 HEJKAL Luděk 421 2:0 390 HAMRLE Vladimír 
 PEJSAR Jaroslav 435 0:2 457 FILEK Ladislav st. 
 ŽENÍŠEK Václav 450 0:2 454 JAROŠ Milan 
 
rozhod čí: ŽENÍŠEK Václav 
divák ů: 5 

Na začátek sezony byly dosaženy poměrně dobré výsledky, je otázkou na kolik se 
na tomto faktu podílely nové kuželky, které byyl těsně před soutěží na kuželně Sokola Plzeň 
V instalovány. V první dvojici nová akvizice domácích Pavel Klik přesvědčuje o svých 
kvalitách a poráží Tomáše Dix výkonem 445 o 11 kuželek. Na začátek utkání pořádný nášup 
v podání obou soupeřů.V další dvojici se karta otáčí a hostující Martin Kupka obrací skóre o 
6 kuželek ve prospěch hostí. Pak následuje dvojice vyrovnaných výsledků, alespoň pokud se 
rozdílu mezi soupeři týče. Karel Konvář poráží o 31 kuželek Váška Beránka ( 439:408) a v 
souboji týmových čulibrků Luděk Hejkal Vláďu Hamrleho stejným rozdílem ( 421:390). Po 
čtyřech dvojicích je stav 6:2 a 56 kuželek ve prospěch domácích. Zápas se zdá být 
rozhodnut, ale s tím nesouhlasí nejlepší hráč hostí Láďa Filek a výkonem 457 ( zejména 
excelent  ních 247 v druhé padesátce ) snižuje náskok domácích na 34 kuželek, jeho soupeř 
Jarda Pejser zahrál výborných 435 kuželek, ale na Láďův výkon to zdaleka nestačilo. Před 
poslední dvojicí je stav 6:4 pro domácí a náskok 34 kuželek vypadá ještě poměrně dobře. 
Poslední dvojice Václav Ženíšek za domácí a Milan Jaroš za hosty sehrála velmi vyrovnané 



 

utkání, kdy se skóre neustále přelévalo z jedné strany na druhou, až deset hodů před 
koncem se situace pro domácí vyjasňuje a Venca Ženíšek drží odstup a přes jeho prohru 
domácí vítězí 10:6 o 30 kuželek. Hostům patří poděkování za pěkný výkon a sportovní 
atmosféru. ( Luděk Hejkal) 
 

 TJ Sokol Kdyně B 2613 10:6 2442 SK Škoda VS Plzeň C 

 BÖHM Zdeněk 421 2:0 402 ŠLAJER František 
 KRUMLOVÁ Jana 401 0:2 421 ŘÍHÁNEK Václav 
 LÖFFEJMANNOVÁ Jaroslava 431 0:2 440 JAROŠ Lukáš 
 BENZL Libor 436 0:2 445 KOTLÍN Josef 
 HORNOVÁ Olga 458 2:0 355 MARTÍNEK Jaroslav 
 TIMURA Tomáš 466 2:0 379 VANÍK Jan 
 
rozhod čí: HORNOVÁ Olga 
divák ů: 4 

                      Újezd sv. Kříže A 2489 14:2 2464 Újezd sv. Kříže B 

 KÜHN Antonín 399 2:0 394 KRÁL Václav 
 KUNEŠ Miloslav 442 2:0 408 PIŠTA Jaroslav 
 PIVOVARNÍK Miroslav ml. 397 2:0 396 KRÁL Miroslav 
 PRAŠTIL Václav 410 2:0 404 PIVOVARNÍK Miroslav st. 
 JANKOVSKÝ Oldřich 421 0:2 449 HORVÁTOVÁ Věra 
 PIVOŇKA Roman 420 2:0 413 SLACH Blažej 
 
rozhod čí: PIVOŇKA Roman 
divák ů: 5 

Starty náhradníků: 
1. start: VAVŘIČKA Jiří (Sj. Plzeň, 17044), KRUMLOVÁ Jana (Kdyně, 01755) 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 
 1. KOŘAN Vojt ěch Dob řany 476,0 300,0 176,0 4,0 1 / 1 (476) 
 2. TIMURA Tomáš Kdyně 466,0 323,0 143,0 5,0 1 / 1 (466) 
 3. HORNOVÁ Olga Kdyně 458,0 280,0 178,0 4,0 1 / 1 (458) 
 4. FILEK Ladislav st. Šk. Plzeň 457,0 326,0 131,0 5,0 1 / 1 (457) 
 5. VDOVEC Josef Holýšov 454,0 276,0 178,0 2,0 1 / 1 (454) 
 6. JAROŠ Milan Šk. Plzeň 454,0 307,0 147,0 3,0 1 / 1 (454) 
 7. ŽENÍŠEK Václav Plzeň V 450,0 302,0 148,0 6,0 1 / 1 (450) 
 8. HORVÁTOVÁ Věra Újezd sv.Kř. 449,0 302,0 147,0 4,0 1 / 1 (449) 
 9. KLIK Pavel Plzeň V 446,0 313,0 133,0 4,0 1 / 1 (446) 
 10. KUPKA Martin Šk. Plzeň 446,0 314,0 132,0 6,0 1 / 1 (446) 
 11. KOTLÍN Josef Šk. Plzeň 445,0 313,0 132,0 6,0 1 / 1 (445) 
 12. KUNEŠ Miloslav Újezd sv.Kř. 442,0 283,0 159,0 2,0 1 / 1 (442) 
 13. JAROŠ Lukáš Šk. Plzeň 440,0 274,0 166,0 4,0 1 / 1 (440) 
 14. KONVÁŘ Karel Plzeň V 439,0 270,0 169,0 1,0 1 / 1 (439) 
 15. VRBA Petr Havlovice 439,0 293,0 146,0 5,0 1 / 1 (439) 
 16. BENZL Libor Kdyně 436,0 285,0 151,0 3,0 1 / 1 (436) 
 17. DIX Tomáš Šk. Plzeň 436,0 304,0 132,0 7,0 1 / 1 (436) 
 18. PEJSAR Jaroslav Plzeň V 435,0 303,0 132,0 6,0 1 / 1 (435) 
 19. BALOUN Jiří Dobřany 432,0 298,0 134,0 2,0 1 / 1 (432) 
 20. LÖFFEJMANNOVÁ Jaroslava Kdyně 431,0 293,0 138,0 3,0 1 / 1 (431) 
 21. KUČERA Petr Dobřany 430,0 299,0 131,0 4,0 1 / 1 (430) 
 22. POCHYLOVÁ Daniela Stříbro 428,0 275,0 153,0 0,0 1 / 1 (428) 
 23. KARKOŠ Martin Plzeň V 428,0 284,0 144,0 3,0 1 / 1 (428) 
 24. JANKOVSKÝ Oldřich Újezd sv.Kř. 421,0 290,0 131,0 3,0 1 / 1 (421) 
 25. HEJKAL Luděk Plzeň V 421,0 296,0 125,0 3,0 1 / 1 (421) 
 26. BÖHM Zdeněk Kdyně 421,0 300,0 121,0 6,0 1 / 1 (421) 
 27. ŘÍHÁNEK Václav Šk. Plzeň 421,0 301,0 120,0 6,0 1 / 1 (421) 
 28. PIVOŇKA Roman Újezd sv.Kř. 420,0 298,0 122,0 9,0 1 / 1 (420) 
 29. KUNEŠ Zdeněk Díly 416,0 279,0 137,0 5,0 1 / 1 (416) 



 

 30. HABLOVEC Jaroslav Holýšov 416,0 293,0 123,0 6,0 1 / 1 (416) 
 31. SLOUP Otto Dobřany 414,0 273,0 141,0 5,0 1 / 1 (414) 
 32. SLACH Blažej Újezd sv.Kř. 413,0 291,0 122,0 7,0 1 / 1 (413) 
 33. KNOPFOVÁ Václava Díly 412,0 288,0 124,0 8,0 1 / 1 (412) 
 34. PRAŠTIL Václav Újezd sv.Kř. 410,0 281,0 129,0 6,0 1 / 1 (410) 
 35. DVOŘÁK Josef Dobřany 410,0 295,0 115,0 14,0 1 / 1 (410) 
 36. DUFEK Jan Díly 410,0 301,0 109,0 9,0 1 / 1 (410) 
 37. PIŠTA Jaroslav Újezd sv.Kř. 408,0 278,0 130,0 9,0 1 / 1 (408) 
 38. BERÁNEK Václav Šk. Plzeň 408,0 286,0 122,0 7,0 1 / 1 (408) 
 39. PIVOVARNÍK Miroslav st. Újezd sv.Kř. 404,0 279,0 125,0 9,0 1 / 1 (404) 
 40. LIPCHAVSKÝ Roman Stříbro 404,0 287,0 117,0 8,0 1 / 1 (404) 
 41. BLASBALG Milan Stříbro 404,0 298,0 106,0 8,0 1 / 1 (404) 
 42. KALOUS Pavel Havlovice 403,0 272,0 131,0 3,0 1 / 1 (403) 
 43. VAVŘIČKA Jiří Sj. Plzeň 402,0 271,0 131,0 9,0 1 / 1 (402) 
 44. ŠLAJER František Šk. Plzeň 402,0 280,0 122,0 8,0 1 / 1 (402) 
 45. MARTÍNEK Miroslav Holýšov 401,0 269,0 132,0 8,0 1 / 1 (401) 
 46. KRUMLOVÁ Jana Kdyně 401,0 284,0 117,0 5,0 1 / 1 (401) 
 47. KÜHN Antonín Újezd sv.Kř. 399,0 284,0 115,0 6,0 1 / 1 (399) 
 48. PIVOVARNÍK Miroslav ml. Újezd sv.Kř. 397,0 289,0 108,0 8,0 1 / 1 (397) 
 49. ŠNEBERGROVÁ Lucie Stříbro 396,0 281,0 115,0 10,0 1 / 1 (396) 
 50. KRÁL Miroslav Újezd sv.Kř. 396,0 283,0 113,0 10,0 1 / 1 (396) 
 51. HRANÁČ Václav Sj. Plzeň 396,0 283,0 113,0 5,0 1 / 1 (396) 
 52. LEHMANN Bohuslav Havlovice 396,0 298,0 98,0 10,0 1 / 1 (396) 
 53. KRÁL Václav Újezd sv.Kř. 394,0 272,0 122,0 8,0 1 / 1 (394) 
 54. TROCH Pavel Stříbro 393,0 262,0 131,0 5,0 1 / 1 (393) 
 55. JINDROVÁ Marie Stříbro 392,0 285,0 107,0 10,0 1 / 1 (392) 
 56. HAMRLE Vladimír Šk. Plzeň 390,0 282,0 108,0 4,0 1 / 1 (390) 
 57. MATOUŠEK Jaroslav Sj. Plzeň 389,0 261,0 128,0 8,0 1 / 1 (389) 
 58. LAKSAR Jan Holýšov 389,0 292,0 97,0 15,0 1 / 1 (389) 
 59. SOBOTKA Aleš Dobřany 388,0 272,0 116,0 6,0 1 / 1 (388) 
 60. MÜLLER Michal Sj. Plzeň 385,0 263,0 122,0 7,0 1 / 1 (385) 
 61. KUBŠ Filip Holýšov 384,0 279,0 105,0 8,0 1 / 1 (384) 
 62. JIRKA Bohumil Holýšov 380,0 284,0 96,0 16,0 1 / 1 (380) 
 63. VANÍK Jan Šk. Plzeň 379,0 275,0 104,0 10,0 1 / 1 (379) 
 64. VLČEK František Sj. Plzeň 374,0 259,0 115,0 5,0 1 / 1 (374) 
 65. PIVOŇKA Jiří Havlovice 374,0 259,0 115,0 6,0 1 / 1 (374) 
  

Nejbližší zápasy:  

2. kolo 

18.09.10 so 09:00 TJ Slavoj Plzeň B - TJ Sokol Újezd svatého Kříže B 
18.09.10 so 14:00 SK Škoda VS Plzeň C - TJ Sokol Újezd svatého Kříže A 
18.09.10 so 14:00 SK Škoda VS Plzeň B - TJ Sokol Kdyně B 
18.09.10 so 09:00 TJ Baník Stříbro B - Sokol Plzeň V B 
18.09.10 so 09:00 TJ Havlovice B - TJ Dobřany B 
18.09.10 so 14:00 Kuželky Holýšov B - TJ Sokol Díly 
 
NEJ 1. KOLA: 

Plné:          326  Filek  Ladislav  na Sokolu V.   
Dorážka:   178  Hornová Olga  ve Kdyni,    Vdovec Josef  v  Holýšově   
Chyby:          0  Pochýlová   Daniela  na Sokolu  Plzeň V. 
 

BOREC NA KONEC : 

Kořan Vojtěch výkonem  476,(dorážka 176, chyby 4) 

 
Bok Karel 

 předseda STK PlKKS 
bokkarel@seznam.cz  

 


